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Bostik K100 Schwarz emulsja
bitumiczno-lateksowa

Cena brutto 123,80 zł

Cena netto 100,65 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Kod EAN 4026923600710

Producent Bostik

Opis produktu
Bostik K100 Schwarz jest jednokomponentową, bezrozpuszczalnikową, wolną od wypełniaczy masą na bazie emulsji
bitumiczno-lateksowej. Dzięki swoim właściwościom tiksotropowym może być nakładana pędzlem, wałkiem lub natryskiwana
na powierzchnie pionowe. Po całkowitym wyschnięciu jest elastyczna, wodoszczelna i odporna na występujące w naturze
agresywne dla betonu substancje: płynne odpady, gnojowice, obornik.

ZASTOSOWANIE

Do uszczelniania piwnic, fundamentów i zbiorników przed wilgocią z gruntu i wodą pod ciśnieniem. K100 Schwarz stosuje się
do wykonywania elastycznych i trwałych uszczelnień na podłożach mineralnych. W przypadku uszczelniania piwnic w nowych
budynkach od strony gruntu zaleca się uprzednie wykonanie pełnej hydroizolacji przy pomocy zaprawy Schlämme K11 lub
Flex Schlämme K11 (dopiero na nią nakładamy K100 Schwarz). Do podłoży lekko wilgotnych lub mocno zawilgoconych można
zastosować membranę hydroizolacyjną SK 3000 S Dichtungsbahn – jako powłokę ochronną dla betonu w zbiornikach na
odpady płynne i gnojowicę wg DIN 11622-2.

SPOSÓB UŻYCIA

K100 Schwarz jest gotową do użytku masą bitumiczną, którą można aplikować bezpośrednio z pojemnika na powierzchnię.
Produkt nakłada się równomiernie wałkiem, pędzlem lub za pomocą natrysku, w dwóch lub trzech warstwach. Każda warstwa
musi całkowicie wyschnąć (po przesunięciu zwilżonym palcem po powłoce palec nie może się zabarwić).

Dopuszczalna temperatura powietrza oraz elementów budowlanych podczas pracy i schnięcia wynosi +5°C do +35°C. Należy
unikać bezpośredniego nasłonecznienia. W czasie pracy oraz schnięcia nieutwardzoną powłokę należy zabezpieczyć przed
deszczem.

W obszarach zagrożonych pęknięciami (naroża ścian, zakończenia ścian i podłogi, przepusty rurowe itd.) oraz przy
uszczelnianiu przed napierającym ciśnieniem wody należy przy drugiej warstwie K 100 Schwarz wtopić polipropylenową siatkę
zbrojącą. Wzmocnienie powłoki siatką polipropylenową jest konieczne również wtedy, gdy w warstwach ochronnych może
dochodzić do odkształceń i naprężeń.

K100 Schwarz nie nadaje się do wypełniania szczelin dylatacyjnych. Szczeliny te musza być wymierzone i wykonane zgodnie z
obowiązującymi przepisami. Środki do uszczelniania fug, mające kontakt z warstwami K100 Schwarz, muszą charakteryzować
się tolerancją bitumów. Płyty ochronne, drenażowe i izolacyjne (m.in. styropian, XPS) należy instalować po całkowitym
wyschnięciu warstwy uszczelnienia za pomocą np. Dickbeschichtung 2K+ (nakładanego punktowo).

ZUŻYCIE

0,3 kg/m2 – gruntowanie (po rozcieńczeniu 1:1) Ok. 500 g na 1 m2.
1,0 kg/m2 – uszczelnienie przed wilgocią z gruntu (2 warstwy)
1,5 kg/m2 – uszczelnianie przed przenikającą wodą (3 warstwy)
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

opakowanie: 10 kg , 25 kg
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